
 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO  

Provincia di Novara 
Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo  

                 
Determina n°  59    del 10.10.2017  

 
 

Oggetto:  Impegno spesa polizza assicurativa.  
 
Reg.Pubbl. n. _______ del 18/10/2017 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 

RICHIAMATA la deliberazione della G.M. n. 39 del 21.08.2017 ad oggetto “Linee di indirizzo 
per sottoscrizione polizza di responsabilità civile patrimoniale” 

 
ATTESA la necessità di stipulare una nuova  polizza assicurativa a copertura della polizza di 
responsabilità civile patrimoniale 

 
SENTITA a tal proposito la società di brokeraggio  RP Broker srl di Novara, in merito alla stipula della  
polizza, che  ha provveduto ad esperire ricerca di mercato che ha prodotto i seguenti risultati: 

- Lloyd’s di Londra al costo di  € 2.924,80, 
 

Vista la necessità e l’obbligo di provvedere in merito, 
 
VISTO in tema di competenza per l’adozione della presente determinazione il dispositivo del decreto 
sindacale; 
 
VISTO il D.L.gs n. 267/00 

DETERMINA 
 

1) Di stipulare la polizza con  Lloyd’s di Londra al costo di  € 2.924,80 annuo, 
 
2) Di impegnare e contestualmente liquidare alla società R.P. Broker srl di Novara l’importo 

complessivo di € 617,01  relativa  alla polizza in narrativa per il periodo ottobre/dicembre 2017; 
 
3) Di dare atto che l’impegno di spesa emergente dal presente atto e previsto in complessivi €              

617,01 trova imputazione alla missione/programma/titolo/capitolo 1.11.1.1044/1 del bilancio di 
previsione per l’esercizio finanziario 2017; 

                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                                                        Ivana Barbaglia 
 
 
 

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA F INANZIARIA 
Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa derivante dal presente 
provvedimento. 
Li, 10.10.2017                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                      Ivana   Barbaglia                                                                                              
 



 


